
E L Ő T E R J E S Z T É S 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015. február 19-én 
tartandó ülésére  

 
Az előterjesztés tárgya:  A munkahelyteremtés támogatásáról szóló       
                                       önkormányzati rendelet módosítása 
 
 

Iktatószám: 3410/2015.            Melléklet: 1 db 
                                                                          
 
A napirend előterjesztője: Polics József            polgármester 
 
Az előterjesztést készítette: dr. Györkös Adrienn jogi ügyintéző 
 
 
Az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével: 
 
 

Bizottság Hatáskör 

Jogi, ügyrendi és közbeszerzési 
bizottság 

SZMSZ 1. sz. melléklet V/C. 4. pont 

  
  
  
 
 
Egyéb megjegyzés: - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a munkahelyteremtés támogatásáról 
szóló 7/2014. (V. 16.) sz. rendeletének módosítását a 2014. decemberi képviselő-testületi 
ülésen elhangzott képviselői észrevétel és javaslat indokolja. 
 
Jelen rendeletmódosítás célja, hogy a munkahelyteremtés támogatásra való jogosultak köréből 
kizárjuk azon kérelmezőket, akiknek lejárt esedékességű tartozásuk van Komló Város 
Önkormányzat Városgondnoksága, illetve az önkormányzati tulajdonú közszolgáltatók – 
Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt., helyi víziközmű-szolgáltató, Komlói Fűtőerőmű 
Zrt. felé. A rendelettervezet alapján a kérelmezőnek már a munkahelyteremtés támogatására 
irányuló kérelem benyújtásakor igazolnia szükséges, hogy nincs lejárt esedékességű tartozása 
Komló Város Önkormányzat Városgondnoksága, valamint az önkormányzati tulajdonú 
közszolgáltatók felé. 
 
A rendelet további módosításait a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM 
rendelet felsorolásra vonatkozó szabályai indokolják. A felsorolás elemei közti logikai 
kapcsolatot kifejező kötőszót mindig a felsorolás utolsó előtti eleme tartalmazza. Jelen 
rendeletmódosítással két felsorolás is egy-egy ponttal bővül, ezért a rendelkezések 
újraszabályozásával a kötőszó későbbi pontba kerül át.  
 
A rendeletmódosítással kapcsolatban felkerestük a Támogatásokat Vizsgáló Iroda 
munkatársát, aki tájékoztatott bennünket, hogy a felvázolt rendeletmódosításhoz nem 
szükséges az Iroda véleményének kikérése. 
 
Jelen előterjesztés szöveges része a rendelettervezet indoklásaként is szolgál. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság 
véleményének ismeretében szíveskedjen elfogadni az 1. számú mellékletben csatolt 
rendeletmódosítás tervezetet. 
 
 
  
Komló, 2014. február 10. 
            

Polics József 
                    polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

1. számú melléklet                                                                                            Rendelettervezet 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
…./2014. (………) önkormányzati rendelete 

 
A MUNKAHELYTEREMTÉS TÁMOGATÁSÁRÓL SZÓLÓ 7/2014. (V. 16.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL  
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a munkahelyteremtés 
támogatásáról szóló 7/2014. (V.16.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) 7. § (2) n) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„n) a kérelmező előzetes hozzájárulását ahhoz, hogy a támogatás kérelmezésével, továbbá 
felhasználásával, elszámolásával vagy ellenőrzésével kapcsolatos adótitkokat az 
önkormányzat az illetékes adóhatóságtól beszerezheti, megismerheti és kezelheti,” 
 

2. § 
 
A Rendelet 7. § (2) o) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„o) a bér- és járulék támogatása esetében a kérelmező nyilatkozatát arról, hogy a kérelmezett 
támogatás más egyéb ilyen célú támogatásokkal együtt az érintett időszakban nem haladja 
meg a támogatott foglalkoztatotti bér és járulék elszámolható költségeinek a 4. § (1)-(2) 
bekezdéseiben meghatározott mértéket, és” 
 

3. § 
 
A Rendelet 7. § (2) bekezdése az alábbi p) ponttal egészül ki: 
 
„p) igazolást arra vonatkozóan, hogy a kérelmezőnek nincs lejárt esedékességű tartozása 
Komló Város Önkormányzat Városgondnoksága, a Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt., 
a helyi víziközmű-szolgáltató és a Komlói Fűtőerőmű Zrt. felé.” 
 

4. § 
 

A Rendelet 9. § (1) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„b) csődeljárás, felszámolási eljárás vagy végelszámolás alatt álló szervezetnek,” 
 

5. § 
 

A Rendelet 9. § (1) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 



 4 

„c) ha a 6. § e) pont szerint kérelmezett támogatás összegét nem haladja meg a kapcsolódó 
beruházás értéke, vagy 
 

6. § 
 
A Rendelet 9. § (1) bekezdése az alábbi d) ponttal egészül ki: 
 
„d) ha a kérelmezőnek lejárt esedékességű tartozása van Komló Város Önkormányzat 
Városgondnoksága, a Komlói Városgazdálkodási Nonprofit Zrt., a helyi víziközmű-
szolgáltató vagy a Komlói Fűtőerőmű Zrt. felé. 
 

7. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

8. § 
 
Ez a rendelet a Bizottság Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a 
csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló 1407/2013/EU Rendelet hatálya alá 
tartozó támogatást tartalmaz. 
 
Komló, 2015. február 19. 
 

 
          dr. Vaskó Ernő                              Polics József   

              címzetes főjegyző                  polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


